ATA DE PUBLICAÇÃO DOS PROJETOS SELECIONADOS NO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

Aos 09 dias do mês de setembro de 2024, às 08:00 horas, na sala de reuniões da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura do Município de Pinheirinho do Vale/RS, reuniram-se os membros da

Comissão Julgadora dos projetos do Edital de Chamamento Nº 03/2024, da Política Nacional Aldir

Blanc, designados pelo Decreto nº 257, de 29 de dezembro de 2023, para a verificação de recursos e

análises dos mesmos, estes encaminhados dentro dos prazos estabelecidos no edital. Verificou-se que

não houve nenhum recurso apresentado. Desta maneira, a comissão divulga os projetos selecionados.

ATIVIDADE 01 – ALUSIVA AO DIA DA CRIANÇA, DE NO MÍNIMO 8 HORAS DE

DURAÇÃO, EM DATA A SER MARCADA E DEFINIDA COM A SMEC.

PRONENTE SITUAÇÃO

TV FREDERICO Selecionado

ATIVIDADE 02 – PROGRAMAÇÃO PARA EVENTO DE NOITE NATALINA PARA O

PÚBLICO EM GERAL, COM NO MÍNIMO 3 HORAS DE SHOW, EM DATA A SER

MARCADA E DEFINIDA COM A SMEC.

PRONENTE SITUAÇÃO

TV FREDERICO Selecionado

ATIVIDADE 03 – ATRAÇÃO ARTÍSTICA, COM NO MÍNIMO 4 HORAS, PARA O

PÚBLICO EM GERAL, A SER REALIZADO NO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

PRONENTE SITUAÇÃO

MB TRAINING  Selecionado

Nada mais havendo a tratar, encerramos a presente ata que vai assinada pelos membros da

Comissão Julgadora.

_______________________

Anelise Carla Fritzen

CPF: 970.027.470-53

_______________________

Claudine Maria Schneider

CPF: 034.206.190-90

_______________________

Daiane Gassen Henrich

CPF: 013.854.690-80